
Nolwenn Manouvrier 
Secrétariat / Assurances 
n.manouvrier@parc-naturel-chevreuse.fr

Claire Montet 
Administration générale 
Internet
c.montet@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 45

Frédéric Six 
Informatique
f.six@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 46

Sandie Aloïsi-Roux 
Directrice 
s.aloisi-roux@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 49

Karine Dormois 
Finances/ 
Ressources Humaines
k.dormois@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 42

Marc Thevenot
comptabilité / marchés publics 
m.thevenot@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 42

Sylvain Vasseur 
Régisseur
s.vasseur@parc-naturel-chevreuse.fr

Ghislaine Bernardet
Accueil
accueil@parc-naturel-chevreuse.fr

PÔLE FONCTIONNEL

L’équipe du ParcL’équipe du Parc

NOVEMBRE 2021

Sandrine Missakian
s.missakian@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 17

DÉVELOPPEMENT
ÉCONOMIQUE

Betty Houguet
b.houguet@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 23

ENERGIE

Flore Lenglet
f.lenglet@parc-naturel-chevreuse.fr
06 71 27 01 38

AGRICULTURE

Mariannick Dumazeau 
m.dumazeau@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 27

Baptiste Perrin
b.perrin@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 19

TOURISME
LIAISONS DOUCES

01 30 52 09 09

Frédéric Pouzergues
f.pouzergues@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 47

Cindy Gaudin
c.gaudin@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 13

Sophie Dransart
s.dransart@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 15

Amandine Robinet
A.robinet@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 16

EDUCATION À 
L’ENVIRONNEMENT

PATRIMOINE 
CULTURE

Virginie Le Vot
v.levot@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 44

Pascale Camus
p.camus@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 28

Stéphane Loriot
s.loriot@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 14

COMMUNICATION 
ANIMATION

PÔLE MÉDIATIONMILIEUX NATURELS - RIVIÈRES - RUISSELLEMENT - FORÊT - PROTECTION D’ESPÈCES

PÔLE NATURE / ENVIRONNEMENT

Jennifer Bureau
j.bureau@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 24 Marion Doubre

m.doubre@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 26

Anïs Mahdavi
a.mahdavi@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 21

Isabelle Beauvillard
i.beauvillard@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 22

Charlène Thomas
c.thomas@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 25

URBANISME ARCHITECTURE PAYSAGE

L’ATELIER

Mathilde Bryant 
m.bryant@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 48

LA FABRIK

Franck VINAS
Gardien, centre des Hauts-Besnières
f.vinas@parc-naturel-chevreuse.fr
06  76 42 28 38

François Hardy
f.hardy@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 52 89 43

Virginie Pastor
v.pastor@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 36

Annaïg Calvarin
a.calvarin@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 37

Arnaud Bak
a.bak@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 34

Olivier Marchal
o.marchal@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 35

Grégory Patek
g.patek@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 32

Carole Malary Perez
c.perez@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 33

Zoé GOURDON
z.gourdonl@parc-naturel-chevreuse.fr
01 30 47 62 38

Thimotée FOUCAULT
t.foucaut@parc-naturel-chevreuse.fr 
01.30.52.89.49


